平成 27 年 3 月 20 日

各位

大和証券投資信託委託株式会社

「オーストラリア好配当株式オープン（毎月決算型）」の受益権分割のお知らせ

「オーストラリア好配当株式オープン（毎月決算型）」について、下記の通り受益権の分割を行ない

ましたので、お知らせいたします。

1. 分割の対象ファンド

「オーストラリア好配当株式オープン（毎月決算型）」

2. 分割比率

6対10（6口を10口に分割）

3．分割の実施日

平成27年3月20日

4．分割前および分割後における一口当たり元本

分割前 1円

分割後 0.60円

以上